
\

Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě
ve smyslu § 9 odst. 1zákona č. 320/2001 Sb.
s odkazem na § 13 zákona č.25512012 Sb,

V: příspěvkové organizace ZŠ a trztŠ Synt<ov-Slemeno, Slemeno č.p. 36
S předmětem: řídící kontrola podle zákonaě.3201200I Sb. za období I.I.2020-31.12.2020
Kontrola byla vykonána dne: 3I.1.2022
C.j.: Fk 01122
Pověření ke kontrole ve smyslu § 9 odst. I zékona č. 32012001 Sb. vydal starosta obce pan
Vítězslav Kapčuk dne 10.1 .2022

Kontrolu provedli vedoucí kontrolní skupiny pan Josef Fr}da a další člen kontrolní skupiny
pan Stanislav Pantůček a Milan Koblása. Za přispévkovou organizaci (dále jen PO) byla
přítomna paní Radka Filingerová, která vede účetnictví příspěvkové organizace. Za
zřizovatele byl přítomen starosta obce Synkov-Slemeno Vítězslav Kapčuk.

Předmětem kontroly bylo:
1. kontrola pokladních dokladů, jejich evidence v pokladní knize za období 2022,
2. namátková kontrola došlých faktur,
3. kontrola hospodaření s provozním příspěvkem od zíizovatele.

Kontrolní zjištění:
ad l) Kontrolor p. Fýda konstatoval, že namátkové kontrolované pokladní doklady obsahují
veškeré náležitosti ajsou řádně vedeny v pokladní knize.
aď2)Při namátkové kontrole faktur nebyly vzneseny žádné dotazy.
ad 3) Hospodaření příspěvkové organizace s provozním příspěvkem od zřizovatele bylo
kontrolováno na záklaďě přehledu k 3I.I2.202I, ze kterého je rczpoznatelné plnění rozpočtu
za jednotlivé položky i celkově. Přehled bude součástí tohoto protokolu, Účetní PO p.
Filingerovou bylo k čerpání provozního příspěvku v íoce 2021 sděleno, že ke konci účetního
období kontrolovaná PO vyčerpala dle pokynů zastupitelstva obce zpracovního jednání o
rozpoČtu na r. 2022 přebýek provozního příspěvku na nákup myčky, plošinového vozíku a
opravu vysavaČe Vorwerk tak, Že v součtu vznikl záporný výsledek hospodaření díky
odpisům . Žaane dota4t ani námitky nebyly vzreseny.

Zjišténé n ed o statky : žádné

závérečná ustanovení:
1. Kontrolním pracovníkům byly předloženy všechny požadované podklady k provedeniíídici
veřejnosprávní kontroly.
2. Kontrolou byly zjištěny následující nedostatky: žádné.
3. Celkoý výsledek řídící veřejnosprávní kontroly se hodnotí jako velmi dobý.
4 . Uložená náprav ná opatření a doporuče ru: žádná.
5. Tento protokol je vyhotoven ve dvou provedeních, z nichž jedno obdrží příspěvková
organizace. druhé bude uloženo na obecním úřadě v SyŇově.
6. Přílohy:
: čerpaní provozního příspěvku k3Ll2.2021 - tabulkový přehled.



Poučení:
Proti protokolu může kontrolovaná osoba podle § 13 kontrolního řádu podat písemné a
zdůvodněné námitky ve lhůtě 15 dnů od seznámení s tímto protokolem u kontrolního orgánu.

Podpisy zúčastněných

Rozdělovník

Výisk č. 1 pro starostu obce p. Vítězslava Kapčuka

Výisk ě.2pto ředitelku PO Mgr. Editu Janečkovou

íL lur ""r""" """"

' Yr.l;{L^;Y jl[iriii iC
!l,\ |!l |l:rthnli n;lJ iínřžr,,:i:

,;ji1..: ,iychnov , r. ,ir':ž.

základnl čkola a
]Hateřská škola

Synkov - Elemeno
516 0í RYchnov n.Kn.

i':i :494 32? 93t


